
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 31 березня 2023 р. Чернігів № 156 

 

Про затвердження положення про 

впровадження механізмів заохочення 

викривачів та формування культури 

повідомлення про можливі факти 

корупційних або пов’язаних з корупцією 

правопорушень, інших порушень Закону 

України «Про запобігання корупції» 
 

 

Відповідно до статті 53
1
 Закону України «Про запобігання корупції», 

статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні адміністрації»  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Положення про впровадження в Чернігівській обласній 

державній адміністрації механізмів заохочення викривачів та формування 

культури повідомлення про можливі факти корупційних або пов’язаних з 

корупцією правопорушень, інших порушень Закону України «Про запобігання 

корупції», що додається. 

2. Відділу з питань запобігання та виявлення корупції Чернігівської 

обласної державної адміністрації забезпечити надання методичної та 

консультативної допомоги з питань реалізації цього розпорядження та 

координацію роботи щодо його виконання. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник                                             В’ячеслав ЧАУС 


